

Leif Henning Dokset

Henning jest odpowiedzialny za obszar finansów i księgowości. Do firmy dołączył w 2014 roku z Aktiv Kapital gdzie pełnił funkcję dyrektora finansowego od 2012 roku. Wcześniej pełnił funkcję dyrektora finansowego w Flying Elephant, oraz Point Carbon Thomson Reuters w Norwegii. Przed pełnieniem wskazanych funkcji, Henning pełnił funkcję menadżera wyższego szczebla na Giełdzie Papierów Wartościowych w Oslo oraz zarządzał Oslo Børs Informasjon AS. W uzupełnieniu doświadczenia dyrektora finansowego, Henning posiada doświadczenie w bankowości inwestycyjnej w Carnegie. Posiada tytuł MBA z Norwegian School of Management oraz tytuł z obszaru biznesu i finansów z BI Norwegian Business School.

Doświadczenie zawodowe

09.2012 - CFO Europe PRA Group Europe

09.2011-09.2012 CFO Flying Elephant AS

05.2006 – 09.2010 CFO Point Carbon

09.2002 – 08.2004 SPV – Surveillance Oslo Stock Exchange

Edukacja

2004-2005 Norwegian School of Management BI MBA, Business

1987 – 2001 Norwegian School of Management BI Master in Business, Finance

Pan Leif Henning Dokset pełni funkcję dyrektora finansowego PRA Group Europe, który jest podmiotem dominującym wobec PRA Group Polska Sp. z o.o., podmiotu dominującego wobec Emitenta. Ponadto oświadczył, że nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Alexander Holzgreve

Alexander kieruje akwizycjami portfeli wierzytelności w Europie. Posiada ponad 15 letnie doświadczenie w działalności kredytowej, marketingowej oraz pracy z klientami detalicznymi, przedsiębiorcami oraz korporacjami, jak również w prowadzeniu projektów dla banków z rynków wschodzących. Do firmy dołączył w 2014 roku z Aktiv Kapital, gdzie był szefem do spraw inwestycji na całym świecie od 2011 roku. Przed dołączeniem do Aktiv, pełnił funkcję dyrektora Deutsche Bank AG London, wiceprezesa zarządu Deutsche Bank A.S. w Istambule (Turcja), doradcy ds. zarządzania ryzykiem w Deutsche Bank AG w Dżakarcie (Indonezja) oraz pracownika do obsługi portfeli wierzytelności trudnych dla Deutsche Bank AG Singapur. Jest absolwentem Frankfurt School of Finance and Management w Hannoverze.

Doświadczenie zawodowe

07.2014 – Dyrektor Zarządzający ds. Akwizycji w Europie oraz Nowych Rynków, PRA Group Europe

07.2011 – 07.2014 Dyrektor ds. Inwestycji, Aktiv Kapital
01.2010 – 06.2011 Dyrektor Zarządzający /Asia Deutsche Pfandbriefbank AG
04.2008 – 12.2009 Dyrektor Deutsche Bank AG London
01.2005 – 03.2008 Wiceprezes Deutsche Bank A.S., Istambuł Turcja
07.2002 – 04.2004 Doradca ds. Zarządzania Ryzykiem Deutsche Bank AG, Dżakarta
Indonezja
09.2001 – 06.2002 Deutsche Bank AG Singapore

Edukacja

1999 – 2001 Bankakademie Hannover Bankbetriebswirt, Banking Law, Economics, Portfolio Management

1994 – 1997 BBS Uelzen (Vlad: a form of bank apprenticeship)

Pan Alexander Holzgreve pełni funkcję dyrektora ds. akwizycji PRA Group Europe, który jest podmiotem dominującym wobec PRA Group Polska Sp. z o.o., podmiotu dominującego wobec Emitenta. Ponadto oświadczył, że nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Owen James

Owen posiada ponad 25 letnie doświadczenie w sektorze usług finansowych. Dołączył do PRA Group w 2012 roku z Mackenzie Hall Limited, gdzie pełnił funkcję dyrektora. Wcześniej pracował w Iqor (obecnie Captia) oraz Intrum Justitia, gdzie pełnił między innymi funkcję dyrektora na kraj. Jest członkiem Institute of Credit Management, studiował na Uniwersytecie w Glamorgan.

Doświadczenie zawodowe

08.2014 – Dyrektor Zarządzający ds. Akwizycji i Usług Wielka Brytania i Irlandia PRA Group Europe

12.2013 – 07.2014 Członek Zarządu w Portfolio Recovery Associates UK

08.2012 – 12.2013 CEO Mackenzie Hall Limited

12.2010 – 08.2012 Dyrektor Mackenzie Hall Limited

06.2014 – 09.2009 Dyrektor Zarządzający, Dyrektor Regionalny, Intrum Justitia

Edukacja

Uniwersytet w Glamorgan

Pan Owen James pełni funkcję dyrektora ds. akwizycji PRA Group Europe, który jest podmiotem dominującym wobec PRA Group Polska Sp. z o.o., podmiotu dominującego wobec Emitenta. Ponadto oświadczył, że nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Jan Husby

Jan zarządza systemami informatycznymi w PRA Group w Europie. Do firmy dołączył w 2014 roku z Aktiv Kapital, gdzie był dyrektorem ds. informatyki od 2006 roku. Przed dołączeniem do Aktiv Kapital był członkiem zarządu do spraw technologii w Stochasto ASA, a także członkiem zarządu do spraw technologii w Multibrand AS. Wcześniej był szefem działu klientów korporacyjnych w Zurich Financial Services oraz menadżerem w Cable&Wireless. Jan studiował filozofię, informatykę i matematykę na Uniwersytecie w Oslo, następnie ukończył studia informatyczne w Worcester Polytechnic Institute oraz w Cornell University.

Doświadczenie zawodowe

07.2014 - CIO PRA Group Europe

09.2006 – 07.2014 CIO Aktiv Kapital ASA

08.2003 – 07.2006 CTO/CEO Stochasto ASA

2000 – 08.2003 CTO/CEO Multibrand AS

1996 – 2000 Dyrektor ds. Klientów Korporacyjnych Zurich Financial Services

1992 – 1995 Manager Cable & Wireless

Edukacja

1988 – 1990 Cornell University

1986 – 1988 Worcester Polytechnic Institute

1981 – 1984 University of Oslo (UiO)

Jan Husby pełni funkcję dyrektora ds. informatyki (CIO) PRA Group Europe, który jest podmiotem dominującym wobec PRA Group Polska Sp. z o.o., podmiotu dominującego wobec Emitenta. Ponadto oświadczył, że nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Marcel Kochling

Dr Marcel Köchling pełni funkcję dyrektora do spraw akwizycji w Europie Środkowej w PRA Group Europe. Jest odpowiedzialny za inwestycje w niepracujące wierzytelności w Niemczech, Austrii, Polsce i w Holandii. Od połowy 2007 roku do końca 2011 roku był odpowiedzialny za akwizycje portfeli niepracujących wierzytelności zabezpieczonych hipotecznie oraz trudnych aktywów nieruchomościowych w Lone Star Germany. Wcześniej pracował w Hudson Advisors Germany gdzie był odpowiedzialny za zarządzanie dużymi portfelami pożyczkowymi. Marcel rozpoczął karierę w firmie

doradczej specjalizującej się w postępowaniach w sprawach niewypłacalności. Posiada tytuł doktora ekonomii.

Doświadczenie zawodowe

07.2014 - Dyrektor ds. Akwizycji w Europie Środkowej PRA Group Europe

01.2012 - Dyrektor ds. Inwestycji w Europie Środkowej Aktiv Kapital Sourcing AS

05.2007 – 12.2011 Wiceprezes Zarządu Lone Star Germany

06.2005 – 04.2007 Wicedyrektor Hudson Advisors Germany GmbH

Edukacja

1996 – 2001 EBS Universität für Wirtschaft und Recht Diplom-Kaufmann, Betriebswirtschaftslehre

Pan Marcel Köchling pełni funkcję dyrektora ds. akwizycji spółki PRA Group Europe, który jest podmiotem dominującym wobec PRA Group Polska Sp. z o.o., podmiotu dominującego wobec Emitenta. Ponadto oświadczył, że nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.